

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058128

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: All I want for Christmas - milky cream bonbons giftbox

Inhoud: 130 g

Barcode: 8720604481556

Lijst met ingrediënten:

Suiker, plantaardige vetten (kokosnoot, palmpit, palm) in de vulling in wisselende verhouding, weipoeder, cacaoboter, volle melkpoeder (6,3%), cacaomassa, granen (maïsmeel, rijstmeel, tarwe bloem, suiker, magere cacaopoeder, gerstemoutextract, zout) (4%), magere melkpoeder (3,2%), emulgator (sojalecithine), aroma's. Kan sporen van hazelnoten en amandelen bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Weipoeder, melkpoeder, tarwe, gerstemoutextract, melkpoeder, sojalecithine.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2240kJ(536kcal)
Eiwitten	4,6g
Koolhydraten	61,5g
Waarvan suikers	58,1g
Vetten	29,9g
Waarvan verzadigd	20,7g
Voedingsvezels	1,2g
Natrium	0,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059069

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Unbranded - chocomelk

Inhoud: 500 Mililiter

Barcode: 8710296890323

Lijst met ingrediënten:

halfvolle MELK, weiproduct (MELK), suiker, 1,2% magere cacao poeder, stabilisator: carrageen, aroma.

Bijzonderheden:

Warmtebehandeld.

Allergenen: Melk.

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	268 kJ/64 kcal
Eiwitten	3,1g
Koolhydraten	9,4g
Waarvan suikers	8,7g
Vetten	1,5g
Waarvan verzadigd	1,1g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,1g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058129

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: All I want for Christmas - smulkoek

Inhoud: 1 stuk

Barcode: 8720604481617

Lijst met ingrediënten:

glucose-fructosestroop, ROGGEbloem, water, kandijnsuiker, rijsmiddel (E450, E500), specerijen, aardappelzetmeel, conserveermiddel (E200), ROGGEhoutmeel, TARWEzetmeel. Dit product kan sporen van noten bevatten.

Bijzonderheden:

Droog en donker bewaren.

Allergenen: ROGGEbloem, ROGGEhoutmeel, TARWEzetmeel.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1259kj (300kcal),
Eiwitten	2,5g,
Koolhydraten	69,9g,
Waarvan suikers	43,3g,
Vetten	0,41g,
Waarvan verzadigd	0,05g,
Voedingsvezels	3,5g,
Natrium	0,57g.

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058130

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: All I want for Christmas - thee selectie (3 smaken)

Inhoud: 0 0

Barcode: 8720604481501

Lijst met ingrediënten:

Groene thee:

Groene thee 100% Zwarte

thee kaneel: Zwarte thee

97%, kaneel aroma 3%

English breakfast: Zwarte

thee 100%.

Bijzonderheden:

Koel,

droog en donker bewaren.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	n.v.t.
Eiwitten	0
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059076

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Unbranded - mini muffins chocolate chip

Inhoud: 200 Gram

Barcode: 8710296375592

Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem, suiker, zonnebloemolie, gepasteuriseerd EI, 7%chocoladestukjes (suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator: zonnebloemlecithine, natuurlijk vanille extract), bevochtigingsmiddelen: glycerol, sorbitol; glucose-fructosestroop, rijsmiddelen: E450i, natriumbicarbonaat; conserveermiddel: sorbinezuur; voedingszuur: melkzuur; aroma, verdikkingsmiddel:xanthaangom.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen bevatten van melk, soja en noten.

Allergenen: Tarwe.

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1950 kJ/466 kcal
Eiwitten	5g
Koolhydraten	56g
Waarvan suikers	29,2g
Vetten	24,4g
Waarvan verzadigd	4,1g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,63g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059068

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Unbranded - chocolate chips koekjes

Inhoud: 180 Gram

Barcode: 8710296450527

Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem, suiker, zonnebloemolie, 11% chocoladestukjes (suiker, cacaomassa, cacao boter, emulgator: SOJAlecithine, natuurlijk vanille aroma, cacao ten minste 46%), TARWEzetmeel, glucosestroop, rijsmiddelen: natriumwaterstofcarbonaat, ammoniunwaterstofcarbonaat, monokaliumtartraat; emulgator: zonnebloemlecithine; zout, boter (MELK), aroma's.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van eieren en noten bevatten.

Allergenen: Tarwe, soja, melk.

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1958 kJ/466 kcal
Eiwitten	7,9g
Koolhydraten	69g
Waarvan suikers	19g
Vetten	17g
Waarvan verzadigd	3,1g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,63g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058127

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: All I want for Christmas - kerstboom cream fudge

Inhoud: 150 g

Barcode: 8720604481570

Lijst met ingrediënten:

suiker, glucosestroop, magere melkpoeder (7,5%), plantaardige vetten (raapzaad, palm), zout, aroma's. Kan pinda en noot bevatten.

Bijzonderheden:

Kan pinda en noot bevatten. Koel en droog bewaren.

Allergenen: Magere melkpoeder.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1685kJ(400kcal)
Eiwitten	2,7g
Koolhydraten	76g
Waarvan suikers	65g
Vetten	9,2g
Waarvan verzadigd	4,5g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,53g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.